Государственное бюджетное общеобразователы,ое
учрежден11е средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Ою,,ябрьская набережная, дол, l18, корпус 9, тел. 441-12-03)

31.08.2022

О наз11ачешт ответствеины..х лиц
по профwшктике ДЛ.1Т и ЮИД

ПРИКАЗ

№ 91/29

Санкт-Петербург

В целях работы по профилактике и предупреждению ДДП в образовательных
организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилакти.ке детского дорожно
транспортного травматизма преподавателя-орган11затора ОБЖ - Федченко Н11ну
Васильевну.

2. Создать на базе ГБОУ школы №39 отряд «Юные инспектора дорожного движения».
Назначить руководителем отряда преподавателя-орrан11затора ОБЖ Федче11ко И.В.

З. Утвердить план работы по профилактике и предупреждению ДДТТ на 2022-2023
учебный год.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

, t)

Директор ШI<олы Л.Н. Щепихина